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Polska Organizacja Turystyczna otrzymała nagrodę za najlepsze stoisko na turystycznych targach FITUR

2022. Polska prezentacja została wyróżniona m.in. za fantastyczną oprawę oferty oraz profesjonalizm

naszej branży turystycznej.

Po raz pierwszy w historii Polska została uhonorowana nagrodą za najlepsze stoisko na targach

FITUR w Madrycie. Polski pawilon przygotowała Polska Organizacja Turystyczna. Wyróżnienie

obejmuje wszystkich zaangażowanych w jego organizację oraz wystawców, którzy wspólnie

przyczynili się do powstania atrakcyjnego, wyróżniającego się stoiska i panującej na nim dobrej

atmosfery. Doceniono nie tylko atrakcyjną prezentację polskiej oferty turystycznej, ale także

profesjonalizm polskiej branży turystycznej. Uroczyste wręczenie nagrody nastąpi za kilka

miesięcy w Madrycie. 

Na FITUR 2022 Polska Organizacja Turystyczna przygotowała duże, 112,5 metrowe stoisko, na

którym swoją ofertę prezentowało 11 wystawców - polskie miasta, regiony i touroperatorzy.

Obecni byli m.in. przedstawiciele Warszawy, Krakowa, Poznania, Wrocławia i Lublina oraz

Małopolski czy Dolnego Śląska. Impreza była doskonałą okazją do promocji turystycznej na

rynkach hiszpańskojęzycznych. Poza możliwością odbudowania kontaktów biznesowych, udział

w targach wzmacnia wizerunek Polski jako destynacji stabilnej i wiarygodnej zarówno wśród

branży, jak i w oczach publiczności odwiedzającej wydarzenie.

Targi Turystyczne FITUR 2022 tradycyjnie odbywają się w Madrycie. W tym roku wydarzenie

powróciło do swojego stałego, styczniowego terminu i trwało cztery dni - od 19 do 23 stycznia.

Madryckie targi miały charakter globalny i są trzecią najważniejszą tego typu imprezą na

świecie, po berlińskim ITB oraz londyńskim WTM. Do udziału w wydarzeniu, po przerwie

spowodowanej pandemią Covid-19, wrócili wystawczy spoza Europy, przede

wszystkim przedstawiciele branży turystycznej z Ameryki Łacińskiej.
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